Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 22/02/2022

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000062/2022

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos regimentais, que sejam solicitadas
a Exma. Sra. Prefeita Municipal, junto ao órgão competente, informações o contrato sobre a
instalação dos radares de trânsito no município:

1.  Informe o número de radares instalados e que serão instalados no município, suas
respectivas localizações e seus limites de velocidade e funções estabelecidas e data do início do
funcionamento.

2. O nome da empresa contratada para operar os radares no município de Juiz de Fora.

3. Qual critério para a contratação da referida empresa?

4. Quais empresas participaram da licitação, valores apresentados e requisitos do edital?

5. Fornecer cópias dos contratos firmados com a empresa prestadora do serviço.

6. Qual o tempo firmado em contrato para a prestação do serviço?

7. Qual o valor do contrato e parcelas pagas até a presente data?

Palácio Barbosa Lima, 22 de fevereiro de 2022.

Carlos Alberto Bejani Júnior
Vereador Bejani Júnior - Podemos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 108536

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2022-02-22T19:28:10-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos